
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

1 (-11) 277 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 67 70 71 69 ฿360,000.00

2 (-10) 278 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 67 70 72 69 ฿198,000.00

3 (-8) 280 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70 69 72 69 ฿127,950.00

4 (-6) 282 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 66 72 74 70 ฿100,950.00

5 (-5) 283 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 68 73 69 ฿83,700.00

(-5) 283 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 70 68 71 74 ฿83,700.00

7 (-4) 284 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70 73 72 69 ฿62,450.00

(-4) 284 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 75 68 70 71 ฿62,450.00

(-4) 284 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 75 69 68 72 ฿62,450.00

10 (-3) 285 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 75 72 68 70 ฿49,950.00

(-3) 285 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68 71 73 73 ฿49,950.00

12 (-2) 286 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 75 73 69 69 ฿44,700.00

(-2) 286 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 73 74 68 71 ฿44,700.00

(-2) 286 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 72 71 71 72 ฿44,700.00

(-2) 286 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 69 71 72 74 ฿44,700.00

16 (-1) 287 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 70 72 75 70 ฿39,330.00

(-1) 287 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72 72 73 70 ฿39,330.00

(-1) 287 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 73 71 72 71 ฿39,330.00

(-1) 287 Juan Sebastian  ROA SANCHEZ Sebastian  ROA COL 71 70 74 72 ฿39,330.00

(-1) 287 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 75 67 72 73 ฿39,330.00

21 (Par) 288 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 70 73 75 70 ฿35,925.00

(Par) 288 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 71 70 76 71 ฿35,925.00

(Par) 288 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 73 69 74 72 ฿35,925.00

(Par) 288 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 72 72 72 72 ฿35,925.00

(Par) 288 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 72 72 73 ฿35,925.00

(Par) 288 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 74 70 71 73 ฿35,925.00

27 (+1) 289 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 67 80 70 ฿33,900.00

(+1) 289 ธนวนิท ์ ล ี(Am) Thanawin  LEE (Am) THA 73 72 75 69 Amateur

(+1) 289 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 69 77 74 ฿33,900.00

(+1) 289 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 72 75 75 67 ฿33,900.00

31 (+3) 291 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 72 69 76 74 ฿32,775.00

(+3) 291 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 72 72 72 75 ฿32,775.00

33 (+4) 292 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 71 74 76 71 ฿31,800.00

(+4) 292 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 67 78 76 71 ฿31,800.00

(+4) 292 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 71 73 77 71 ฿31,800.00

(+4) 292 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 76 70 76 70 ฿31,800.00

37 (+5) 293 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 75 73 74 ฿30,600.00

(+5) 293 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 72 73 72 76 ฿30,600.00

(+5) 293 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 72 71 72 78 ฿30,600.00

(+5) 293 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 74 73 76 70 ฿30,600.00

41 (+6) 294 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 70 75 72 77 ฿29,700.00

(+6) 294 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75 73 73 73 ฿29,700.00

43 (+7) 295 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 74 75 75 ฿28,650.00

(+7) 295 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 72 74 71 78 ฿28,650.00

(+7) 295 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 75 72 74 74 ฿28,650.00

(+7) 295 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 73 75 73 74 ฿28,650.00

(+7) 295 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 75 73 76 71 ฿28,650.00

48 (+8) 296 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 74 75 76 ฿27,675.00

(+8) 296 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 74 72 75 75 ฿27,675.00

(+8) 296 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 75 73 75 73 ฿27,675.00

(+8) 296 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72 74 79 71 ฿27,675.00

52 (+9) 297 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 68 75 76 78 ฿27,075.00

(+9) 297 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 72 70 79 76 ฿27,075.00

(+9) 297 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 74 75 75 ฿27,075.00
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(+9) 297 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 70 76 79 72 ฿27,075.00

(+9) 297 วรตุม ์ บญุรอด (Am) Warut  BOONROD (Am) THA 73 74 78 72 Amateur

57 (+10) 298 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 71 73 75 79 ฿26,625.00

(+10) 298 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 77 70 76 75 ฿26,625.00

59 (+11) 299 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 76 72 75 76 ฿26,250.00

(+11) 299 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 77 71 77 74 ฿26,250.00

(+11) 299 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 75 73 78 73 ฿26,250.00

62 (+12) 300 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 72 72 76 80 ฿24,975.00

(+12) 300 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 74 74 77 75 ฿24,975.00

64 (+14) 302 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 70 75 76 81 ฿22,875.00

(+14) 302 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 73 74 75 80 ฿22,875.00

66 (+15) 303 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 73 73 77 80 ฿21,375.00

(+15) 303 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 76 72 79 76 ฿21,375.00

68 (+17) 305 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 72 75 80 78 ฿20,250.00

69 WD กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 71 75 76 WD ฿19,125.00

70 RTD สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72 72 RTD ฿19,125.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-11) 277 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 4 4 3 5 5 2 4 4 3 4 4 4 3 4 3 5 35 34 69 67 70 71 69

2 (-10) 278 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 3 5 34 35 69 67 70 72 69

3 (-8) 280 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 3 36 33 69 70 69 72 69

4 (-6) 282 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 3 4 5 3 3 3 6 3 5 3 4 4 3 4 4 4 3 6 35 35 70 66 72 74 70

5 (-5) 283 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 2 4 3 6 3 4 35 34 69 73 68 73 69

(-5) 283 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 5 4 5 4 3 4 5 3 5 4 3 4 4 4 4 5 3 5 38 36 74 70 68 71 74

7 (-4) 284 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 4 4 2 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 34 35 69 70 73 72 69

(-4) 284 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 4 5 3 2 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 3 6 34 37 71 75 68 70 71

(-4) 284 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 5 4 2 4 6 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 37 35 72 75 69 68 72

10 (-3) 285 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 3 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5 5 2 4 3 4 4 4 35 35 70 75 72 68 70

(-3) 285 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 5 4 3 4 6 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 38 35 73 68 71 73 73

12 (-2) 286 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 5 3 3 4 4 2 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 33 36 69 75 73 69 69

(-2) 286 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 4 4 2 4 6 3 4 4 5 4 3 4 3 5 3 5 35 36 71 73 74 68 71

(-2) 286 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 5 3 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 3 5 37 35 72 72 71 71 72

(-2) 286 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 4 4 3 4 6 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 38 36 74 69 71 72 74

16 (-1) 287 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 4 5 3 2 3 5 4 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 35 35 70 70 72 75 70

(-1) 287 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 3 4 4 5 3 5 33 37 70 72 72 73 70

(-1) 287 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 3 5 3 3 4 6 3 4 4 5 4 3 5 4 4 3 4 35 36 71 73 71 72 71

(-1) 287 Juan Sebastian  ROA SANCHEZ COL Sebastian  ROA 4 4 5 4 3 3 7 3 4 4 5 3 2 4 5 4 3 5 37 35 72 71 70 74 72

(-1) 287 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 37 36 73 75 67 72 73

21 (Par) 288 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5 2 3 4 4 4 3 5 36 34 70 70 73 75 70

(Par) 288 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 4 5 4 3 3 7 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 37 34 71 71 70 76 71

(Par) 288 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 3 4 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 36 36 72 73 69 74 72

(Par) 288 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 3 4 5 3 3 4 5 3 4 4 5 3 4 5 5 4 3 5 34 38 72 72 72 72 72

(Par) 288 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 5 4 3 4 4 4 3 5 38 35 73 71 72 72 73

(Par) 288 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 3 4 3 3 5 6 3 4 3 6 5 4 4 4 4 3 5 35 38 73 74 70 71 73

27 (+1) 289 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 34 36 70 72 67 80 70

(+1) 289 ธนวนิท ์ ล ี(Am) THA Thanawin  LEE (Am) 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 4 3 3 4 3 5 34 35 69 73 72 75 69

(+1) 289 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 3 5 35 39 74 69 69 77 74

(+1) 289 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 4 6 3 3 3 5 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 5 35 32 67 72 75 75 67

31 (+3) 291 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 4 3 5 5 3 5 4 5 4 5 4 4 4 2 5 37 37 74 72 69 76 74

(+3) 291 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 4 4 4 4 4 5 3 6 4 4 3 3 5 3 5 3 7 38 37 75 72 72 72 75

33 (+4) 292 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 4 3 5 3 4 37 34 71 71 74 76 71

(+4) 292 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 5 3 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 5 2 5 36 35 71 67 78 76 71

(+4) 292 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 35 36 71 71 73 77 71

(+4) 292 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 3 4 6 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 5 35 35 70 76 70 76 70

37 (+5) 293 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 5 3 4 37 37 74 71 75 73 74

(+5) 293 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 5 3 5 4 4 5 4 5 37 39 76 72 73 72 76

(+5) 293 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 6 5 4 3 5 5 3 3 5 6 4 3 4 4 7 3 4 38 40 78 72 71 72 78

(+5) 293 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 5 5 3 5 3 4 3 5 34 36 70 74 73 76 70

41 (+6) 294 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 5 4 3 4 6 3 4 5 5 4 3 4 4 5 3 6 38 39 77 70 75 72 77

(+6) 294 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 5 5 3 4 5 5 3 4 35 38 73 75 73 73 73

R1 R2 R3 R4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

R1 R2 R3 R4Pos. Score AGG Name Res Name

43 (+7) 295 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 6 4 3 4 5 3 5 4 5 5 3 5 3 4 3 5 38 37 75 71 74 75 75

(+7) 295 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 4 5 4 4 5 6 3 4 5 5 4 4 4 4 6 3 4 39 39 78 72 74 71 78

(+7) 295 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 5 4 3 4 5 3 4 4 4 3 3 4 5 5 4 7 35 39 74 75 72 74 74

(+7) 295 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 3 4 4 3 5 6 3 4 4 5 4 4 4 4 5 3 5 36 38 74 73 75 73 74

(+7) 295 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 36 35 71 75 73 76 71

48 (+8) 296 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 5 4 4 4 5 3 5 5 5 4 3 4 4 4 4 4 39 37 76 71 74 75 76

(+8) 296 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 5 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 5 5 4 3 5 37 38 75 74 72 75 75

(+8) 296 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 3 6 3 3 4 5 3 4 5 6 4 2 4 4 4 4 4 36 37 73 75 73 75 73

(+8) 296 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 36 35 71 72 74 79 71

52 (+9) 297 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 5 5 3 4 5 2 4 4 5 4 4 5 4 5 4 6 37 41 78 68 75 76 78

(+9) 297 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 4 6 3 6 35 41 76 72 70 79 76

(+9) 297 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 5 4 3 4 6 3 4 4 5 5 3 5 3 5 3 5 37 38 75 73 74 75 75

(+9) 297 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 3 5 5 4 4 3 5 3 4 4 4 4 3 5 37 35 72 70 76 79 72

(+9) 297 วรตุม ์ บญุรอด (Am) THA Warut  BOONROD (Am) 4 3 5 4 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 3 5 3 5 36 36 72 73 74 78 72

57 (+10) 298 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 6 4 5 4 4 4 7 3 5 5 5 4 3 4 4 4 3 5 42 37 79 71 73 75 79

(+10) 298 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 3 5 4 3 4 5 3 4 4 6 5 4 5 4 4 3 5 35 40 75 77 70 76 75

59 (+11) 299 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 6 38 38 76 76 72 75 76

(+11) 299 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 5 4 3 4 7 2 4 3 5 5 3 4 4 5 3 5 37 37 74 77 71 77 74

(+11) 299 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 4 3 3 3 6 3 5 4 5 4 4 5 3 4 3 5 36 37 73 75 73 78 73

62 (+12) 300 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 5 5 5 3 4 5 4 5 4 5 4 3 6 4 4 4 5 41 39 80 72 72 76 80

(+12) 300 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 6 3 5 36 39 75 74 74 77 75

64 (+14) 302 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 5 5 3 5 5 4 6 4 5 3 3 6 4 5 4 5 42 39 81 70 75 76 81

(+14) 302 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 5 4 3 5 5 3 6 4 5 6 4 4 4 5 4 5 39 41 80 73 74 75 80

66 (+15) 303 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 5 4 4 4 6 5 4 4 5 4 3 5 5 5 3 5 41 39 80 73 73 77 80

(+15) 303 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 5 5 5 3 5 5 2 4 4 4 3 3 5 5 5 3 5 39 37 76 76 72 79 76

68 (+17) 305 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 3 4 5 4 4 4 5 5 6 4 6 4 3 4 5 4 3 5 40 38 78 72 75 80 78

69 WD กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 71 75 76 WD

70 RTD สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 72 72 RTD


